Audiophony Public Address
Page: 1
COMBO130
Combiné Mixer/Amplificateur/Lecteur multimédia
• Système tout en un
• Mixer 5 entrées
• Carillon sur bouton poussoir
• Rackable 19"
• Sortie amplifiée en 70 V/100 V ou basse impédance
Code : H9750
Catégorie : Amplificateurs, Lecteur multimédia, Mixers
CARACTÉRISTIQUES
• Système tout en un de 130W
• Mixer 5 entrées:
• 3 voies micros – Aux1/MP3/TUNER -Aux2
• Réglage basse et aigu
• Commande du lecteur mp3 et du Tuner
• Activation du carillon
• Vumétre du niveau de sortie
• Entrée jack 6,35 pour micros 1 et 2
• Entrée RCA pour AUX1 et AUX2
• Sortie OUT sur RCA
• Connections pour antennes FM et AM
• Sorties 100V / 16 à 4 Ohms sur bornier
• Récepteur Tuner : AM / FM
• Autoscan, Recherche manuelle
• Fréquences FM : 87,5 MHz – 108 MHz
• Fréquences AM : 522 kHz – 1620 kHz
• Lecteur USB : fichiers mp3
• Fonctions : lecture, recherche, programmation de plage
Audiophony Public Address
Page: 2
• Alimentation: 220 V 50-60 Hz
• Consommation : 175 W
• Dimensions : 483 x 89 x 366  mm
• Poids net : 11,36 kg